eciam dudum eiusdem ecclesie canonicus, 1 marcas officio prepositi reli-

querunt,
3 vt ipse prepositus soluciones per eum faciendas in inicio anni

de ipsis
4 summis faceret et in fine anni cuiuslibet easdem summas

restitueret, quodque dicte summe iam ex toto per vos decanum el canonicos

sen vestros -predecessorcs vcstros? sunt consumpte, vobis decano et
6 canonicis

predictis
7

iniungimus et mandamus vt, cum impedientes vltimas defunc-

torum voluntates excommunicacionem incurrant ipso facto, predictas
summas8

infra bicnninni a tcmpore date prescndiun continue nnmeranduni
sub pcna excommunicacionis maioris in personal tani vcstri decani quam
singularium canonicorum dicte ecclesie ferende, ad vsum destinatum restitui

faciatis et in loco ad hoc olim deputato reponi.
w

Item cum nobis detectum existat quod certi obitus celebrantur in

collegio, et quod eos celebrantibus 11 redditus prouenientes de certis tene-

mentis in villa Leycestrie ad hoc datis soluerentur, et quamquam obitus

celebrentur nichil tamen celebrantibus applicatur, volumus et iniungimus
vt post triennium elapsum post ordinacionem super reparacione tene-

mentorum 1 2 huiusmodi de omnium veslrum conscnsu, vt asseritis, factam
dicti redditus in vsus destinatos expendantur.

Item cum ex statutis predictis incumbat sacriste pro tempore existenti

choristas superuidere, regere et gubernare, et nobis detectum existat quod
choriste ecclesie illius hiis diebus quasi absque ductore vagantes intendunt
excursibus et aliis insolenciis, in virtutibus nullatinus proficientes, iniun

gimus propterea vobis nunc sacriste18 et cuilibet vobis in eodem officio

substituendo sub pena excommunicacionis, preter penam per statuta ea
non seruantibus impositam, vt diligenter superuideatis quod choriste

temporibus quibus in ecclesia non occupantur intendant erudicioni et

doctrine, vt sic sub virga degentes de virtute proncere valeant in

virtutem. 14

[Fo. I02d.] Item cum 15 nobis detectum sit et delatum quod dudum
Simon Simeon vnam cantariam de tribus capellanis in dicta ecclesia

collegiata fundauit per
16 vicarios eiusdem ecclesie celebrandas5

et deserui-

endas,
17

assignans vicariis huiusmodi 18 tresdecim libras nomine stipendii
sui per manus prepositi loci illius annuatim pcrcipiendas, quodque

19
vos,

1 Interlined above ad vsum cancelled.

relinquantur cancelled : applicentur or conuertaniur is omitted.
ad effectum cancelled.

summas cancelled.

Sic.

car cancelled.

sub penis supra et infrascriptis cancelled.